עואד(עציר)
בפני כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם מוחמד עואד (עציר) תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד קרן פינקלס ועו"ד מאיה אשכנזי

ב"כ הנאשם- עו"ד צופיה אונגר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בכתב האישום אני מרשיעה אותו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ח, 09/01/2018במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין